
   Direzione Didattica di Vignola   Direzione Didattica di Vignola
       Viale Mazzini n. 18  - tel 059/771117 – fax 059/771113

41058 Vignola  (MO)
e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it   http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it

Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A 

  Vignola, 07/12/2021

                                                                                                                   All’Albo pretorio on-line

                                                                                                                  Al sito web istituzionale
                                                                                                                  Amministrazione trasparente

OGGETTO:  Gara  per   l’affidamento  del  servizio  di  MEDICO  COMPETENTE   per  il  servizio  di
sorveglianza sanitaria e per tutte le prestazioni connesse all’emergenza COVID-19, triennio dal
15/01/2022 al 14/01/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina prot. n. 16991 del 18/11/2021;
VISTO il proprio bando prot. n. 16992 del 18/11/2021;
VISTO il  verbale della commissione tecnica di valutazione delle offerte pervenute per l’individuazione di
esperto  esterno   per  l’assegnazione  dell’incarico  professionale  di  Medico  Competente  per  il  servizio  di
sorveglianza sanitaria e per tutte le prestazioni connesse all’emergenza COVID-19;
CONSIDERATO che nel proprio bando, prot. n. 16992 del 18/11/2021,  è espressamente indicato “…e sarà
considerata valida anche in presenza di una sola offerta, purchè ritenuta idonea, completa o compatibile con
le disponibilità economiche dell’istituto …”

DETERMINA

Per i motivi sopra espressi di redigere la seguente graduatoria

Posizione in graduatoria Cognome e nome Totale punteggio attribuito

1 Monduzzi Giorgia 91 su 100

La presente  graduatoria  si  intende  approvata  e  diventa  definitiva  decorsi  giorni  7  (sette)  dalla  data  di
pubblicazione, salvo eventuali ricorsi che saranno valutati dalla Commissione Tecnica.
Gli eventuali ricorsi devono essere presentati tramite mail PEC all’indirizzo moee06000a@pec.istruzione.it

Il  presente  atto  è  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on-line  e  in  Amministrazione  Trasparente  del  sito  della
Direzione Didattica di Vignola:     www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico
                                                                                                   Prof. Salvatore Vento
                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                    ai sensi dell’art. 3, comma.  2  D.Lgs 12/02/1993 n. 39
         

MOEE06000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017961 - 07/12/2021 - C14b - Fornitori, acquist - U

mailto:moee06000a@pec.istruzione.it

